МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

ПРИКАЗ

«19» августа 2025 г.           № 1076/дС

г. Барнаул

┌        ┐

О зачислении на очную форму обучения

поступающих на места по договорам

 об оказании платных образовательных услуг

(среднее профессиональное образование)

На основании Правил приема федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский

государственный педагогический университет» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2025/26 учебный год, утвержденных приказом ректора от 25.02.2025 №60/1п,

и решения приемной комиссии от 19.08.2025 (протокол №9) приказываю:

зачислить с 1 сентября 2025 года для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО

«АлтГПУ» на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на первый курс очной формы обучения согласно пофамильному списку.

Колледж

44.02.02 Преподавание в начальных классах: Преподавание

иностранного языка в начальной школе (на базе 11 классов)

№ п.п ФИО
Индивидуальный

номер

Средний балл

аттестата

1 165-008-672 57 250080059 4,4

2 148-164-022 54 250080060 4,4

3 148-937-022 99 250080061 4,4

4 159-449-008 99 250080062 4,4

5 156-448-645 97 250080063 4,3

6 165-245-846 81 250080064 4,3

7 170-791-071 70 250080065 4,2

8 161-938-779 07 250080066 4,2

2

9 208-838-705 94 250080067 4,2

10 166-982-754 34 250080068 4,1

11 159-342-244 75 250080069 4,1

12 165-787-982 45 250080070 4,1

13 165-493-712 97 250080071 4,0

14 166-244-009 55 250080072 3,9

15 161-304-356 22 250080073 3,9

16 208-469-084 83 250080074 3,8

17 151-402-354 10 250080075 3,8

18 149-284-649 05 250080076 3,6

19 164-890-750 07 250080077 3,5

20 165-983-361 18 250080078 3,4

21 165-570-351 76 250080079 3,2

44.02.02 Преподавание в начальных классах: Преподавание

иностранного языка в начальной школе (на базе 9 классов)

№ п.п ФИО
Индивидуальный

номер

Средний балл

аттестата

1 170-243-854 46 250080080 4,6

2 170-195-326 54 250080081 4,5

3 166-148-857 97 250080082 4,5

4 176-155-706 84 250080083 4,4

5 154-734-282 73 250080084 4,4

6 168-190-689 05 250080085 4,4

7 169-008-350 70 250080086 4,4

8 166-128-602 66 250080087 4,4

9 158-677-823 33 250080088 4,4

10 155-754-716 95 250080089 4,4

11 165-998-223 34 250080090 4,4

12 175-810-491 83 250080091 4,3

13 168-510-448 75 250080092 4,3

14 162-263-392 53 250080093 4,3

15 167-823-246 95 250080094 4,3

16 170-979-293 15 250080095 4,2

17 151-154-165 22 250080096 4,2

18 171-887-657 21 250080097 4,2

19 169-131-660 74 250080098 4,2

20 158-364-293 95 250080099 4,2

21 173-741-379 83 250080100 4,1

22 156-304-281 47 250080101 4,1

23 175-778-103 13 250080102 4,1

24 148-976-913 40 250080103 4,1

25 165-309-260 63 250080104 4,1

26 156-976-257 25 250080105 4,0

27 160-360-892 48 250080106 4,0

28 167-889-247 49 250080107 4,0

29 166-052-952 70 250080108 3,9

30 161-899-189 19 250080109 3,8

3

44.02.01 Дошкольное образование: Развитие детей раннего возраста (на

базе 9 классов)

№ п.п ФИО
Индивидуальный

номер

Средний балл

аттестата

1 176-582-613 06 250080111 4,3

2 167-662-485 11 250080112 4,2

3 167-592-902 16 250080113 4,2

4 167-104-660 57 250080114 4,1

5 156-814-688 00 250080115 4,1

6 175-032-875 65 250080116 4,1

7 168-529-985 35 250080117 4,1

8 161-501-195 23 250080118 4,0

9 149-809-512 05 250080119 4,0

10 168-748-677 44 250080120 4,0

11 163-027-863 54 250080121 4,0

12 176-578-424 22 250080122 3,9

13 194-909-681 32 250080123 3,9

14 165-121-287 40 250080124 3,8

15 174-928-683 24 250080125 3,6

16 167-373-018 80 250080126 3,3

44.02.01 Дошкольное образование: Развитие детей раннего возраста (на

базе 11 классов)

№ п.п ФИО
Индивидуальный

номер

Средний балл

аттестата

1 168-325-322 75 250080127 4,6

2 168-642-783 15 250080128 4,2

3 163-878-198 20 250080129 4,2

4 146-543-973 88 250080130 4,0

5 170-337-587 63 250080131 3,9

6 167-193-794 10 250080132 3,8

7 165-409-870 89 250080133 3,7

8 166-394-927 14 250080134 3,6

9 162-871-537 85 250080135 3,5

И.о. ректора Е.В. Кайгородов

		2025-08-19T18:12:26+0700
	Кайгородов Евгений Викторович